
Uchwała Nr 52/297/2025 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 6 marca 2025 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych i pozostałych środków 

trwałych będących na stanie Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co 

następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na likwidację przez Zespól Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli, Al. Jana 

Pawła II 21, 37-450 Stalowa Wola, środków trwałych i pozostałych środków trwałych zgodnie 

z Załącznikiem do Uchwały. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                    Janusz Zarzeczny 
 
 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)      

 

 

  



Załącznik do Uchwały Zarządu Powiatu  

Nr 52/297/2025 z dnia 6 marca 2025 r. 

 

Pozostałe środki trwałe 
Lp. Nazwa przedmiotu Numer inwentarzowy Ilość Wartość 
1 Monitor LCD ZSS.Dz.III.K11.s.38.p.29/5,2,6,11 4 2 680,00 
2 Monitor LCD ZSS.Dz.III.K11.s.38.p.18 4 2 912,00 
3 Komputer uczniowski ZSS.Dz.III.K11.s.38.p.23/9,2,6,7,3 5 9 750,00 
4 Skaner Plustek ZSS.Dz.III.K11.s.38.p.6 1 289,99 
5 Zestaw komputerowy ZSS.Dz.III.K11.s.38.p.21 1 1 904,00 
6 Komputer – stacja ZSS.Dz.III.K11.s.38.p.13/6,4,9,7 4 6 838,36 
7 Komputer z nagrywarką ZSS.Dz.III.K11.s.38.p.14 1 1 739,19 
8 Laminarka ZSS.Dz.VI.B.K.11.s.31.p.5 1 646,00 
9 Drukarka HP ZSS.Dz.III.K11.s.34.p.39 1 170,00 

10 Monitor LCD ZSS.Dz.III.K11.s.34.p.44/2 1 405,0033 
11 Blender kielichowy ZSS.Dz.VI.D.K.67.ks2.s.44.p.113/1 1 249,99 

RAZEM 27 584,53 
Środki trwałe 

1 Komputer przenośny z systemem 
operacyjnym 

KŚT.ZSS.Dz.VI.K.30.s.3.p.7 1 3 856,20 

RAZEM 3 856,20 

 

 


